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Firma: Gembird d.o.o.
Adresa: Zrenjaninski put 103b
Telefon: +381 11 43 40 500
Fax: +381 11 41 40 282
PIB: 107213848
E-mail: office@gembird.rs

CFO-MDOM4-LC/LC-5M Gembird 
Multimode Duplex OM4 50/125 Fiber 
Optic Cable, LC/LC, 5 m

Šifra: 46486
Kategorija prozivoda: Opticki kablovi/ruteri/konverteri
Proizvođač: GEMBIRD

Cena: 746  din.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


